A SER PUBLICADO DIA 15 DE ABRIL DE 2024

- DOE

- O POVO

CONSÓRCIO PÚBLICO DA MICRORREGIAO DE QUIXADÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº SRP2024/001-PE

O(A) CONSÓRCIO PÚB. DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ, através do(a) seu(ua)

Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:30, do dia 29 de abril de 2024,  no endereço

eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº SRP2024/001-PE. Objeto:

AQUISIÇÃO DE TOMÓGRAFO COMPUTADORIZADO HELICOIDAL DE 16 CORTES COM GANTRY,

CONJUNTO TUBO E GERADOR, SISTEMA DE AQUISIÇÃO DE DADOS, GERENCIAMENTO DE DOSE,

CONSOLE, MESA DO PACIENTE, WORKSTATION – ESTAÇÃO DE TRABALHO INDEPENDENTE,

CONFIGURAÇÃO DE HARDWARE E SOFTWARES, ACESSÓRIOS E EXTRAS  , PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA POLICLINICA DE QUIXADA, DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO

PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ – CPSMQ..   O edital e seus anexos, poderão

ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ -

www.cpsmquixada.com.br. Informações pelo telefone:  Nome ou no endereço:

licitacao.cpsmq@mail.com. Quixadá/CE, 15 de abril de 2024. Romulo Nogueira Castelo Branco -

PREGOEIRO(A).

Romulo Nogueira Castelo Branco
PREGOEIRO(A)